
2026年 1 月 7日 
お客様各位 

弊社を装った不審なメールにご注意ください 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
  標記の件、弊社のメールアドレスを利用して「迷惑メール（なりすましメール）」が発信
されている事実を確認いたしました。 
  差出人が弊社となっていても、「内容に心当たりがない」などの不審なメールを受信され
た場合は、ウイルス感染・フィッシングサイトへの誘導・不正アクセス等の危険があります
ので、添付ファイルの参照やメール本文中の URLのクリック等は行わず、即時削除してい
ただきますようお願い申し上げます。 
 

大和リビング株式会社 


